
UCHWAŁA NR XXXV/229/2014
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmiany załącznika Nr 1 do uchwały nr XXXII/203/2013 Rady Gminy Jemielno z dnia 30 grudnia 
2013r. w sprawie podziału Gminy Jemielno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, 
poz.594 ze zm.), art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm,), działając na wniosek Wójta Gminy Jemielno 

Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do uchwały nr XXXII/203/2013 Rady Gminy Jemielno z dnia 
30 grudnia 2013r. w sprawie podziału Gminy Jemielno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jemielno i sołectwach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do 
wyborów przedterminowych i uzupełniających organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzanych 
w trakcie kadencji w czasie której uchwała weszła w życie. 

Id: 1A21DE50-8959-4BC9-B2BF-A35B6DBCD07F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/229/2014 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 31 marca 2014 r. 

Podział Gminy Jemielno na obwody głosowania 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej

1. Kietlów, Luboszyce, Równa, Uszczonów, Luboszyce Małe, 
Aleksandrówka, Irządze, Ciechanów, Chorągwice, Lubów, 
Marcinówka 

Przedszkole w Luboszycach 3, 
56-209 Jemielno

2. Bieliszów, Majówka, Chobienia, Smolne, Borki, Zdziesławice, 
Śleszów, Jemielno, Łęczyca, Piskorze, Cieszyny 

Urząd Gminy Jemielno 81 
56-209 Jemielno

3. Psary, Czeladź Mała, Zawiszów, Daszów, Stanowice, 
Osłowice, Raczki, Piotrowice Małe 

Świetlica Wiejska Psary 44, 
56-209 Jemielno

Id: 1A21DE50-8959-4BC9-B2BF-A35B6DBCD07F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana załącznika Nr 1 do uchwały nr XXXII/203/2013 Rady Gminy Jemielno z dnia 30 grudnia 2013r.
w sprawie podziału Gminy Jemielno na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib
obwodowych komisji wyborczych podyktowana jest tym, iż lokal w Domu Kultury w Luboszycach nr
15 w którym jest organizowany lokal wyborczy dla Obwodowej Komisji Wyborczej w Luboszycach został
wynajęty wcześniej przed datą ogłoszenia terminu wyborów do Parlamentu UE. Zmiana terminu wynajęcia
lokalu nie jest możliwa.

Wobec zaistniałej sytuacji jest konieczne przeniesienie lokalu wyborczego do innego obiektu w tej samej
miejscowości. Lokal w przedszkolu jest przystosowany do potrzeb ludzi niepełnosprawnych i znajduje się
w pobliżu poprzedniej lokalizacji, spełnia wszelkie wymogi techniczne i może służyć jako lokal wyborczy
i siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej.

Id: 1A21DE50-8959-4BC9-B2BF-A35B6DBCD07F. Podpisany Strona 1




